Die xxIx, missa cantata solemms de §s. Si-
meone et Juda.

NOVEMBER.

Die 1 huius rmensis, missa cantata sple-
mnis de festo Omnium Sanctorum,

Die 11, missa cantala solergnis cum offi-
cio novem lectiopum pro commemoratione
fidelium defunctorum.

Die m, missa cantala solemnis cum alio
officio pro animahus congregalorum huius
ecclesiae et hospltahs, et convocabilur con-
gregatio ut assistat.

Item, infra octavam deflunctorum dicentur
duae missae cantalae de anniversario pro
animd Gregorii Peixotio de Guerra.

Item, in octavid defunctorum una missa
cantata de anniversario pro animd domini
Didaci Lopez de Francia.

. Item, in ipsd die octavae duge aliae mis-
sae pro animi domini Ferdinandi Nunez.

Item, post octavam fidelium defunclorum '

tres missae canlatae de anniversario cum

tribus officiis trium lectionum, una pro de-

functa, reliquae pro defuncto, iuxta intentio-
nem quondam domini Rederici Alvarez Ca-
stelbranco in diebus non impeditis.

Die xn huius, missa cantata solemnis de
S. Martino episcopo; applicabitur pro anima
domini doctoris Martini Navarro de Aspil-
queta, cum uno responsorio.

Die xx1, missa cantata de anniversario pro
anima Tuoliani Georgii; obiit hac die: habent
cappellani pro eleemosynﬁ. scutum wnum.

Die xxni, missa cantala de anniversario
pro anima domini doctoris Gasparis de Sil-
veira; obiit hac die.

Die xxv, missa solemnis de sancta Cas
tharina virgine et martyre; applicabitur pro
animé& domini Antonii de Bivar. ,

Die xxx, missa cantata solemnis de 8. An-
drea apostolo.

17 Aa . 1683
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DECEMBER,

. -Die-var huius mensis, mjssa- cantata’ so-
lsmms de Iminaculats ‘Conceptione” M. V.
patganne regni. Por '_galhaa.

Die xiu, missa ‘cantata soleninis de S, Lu-
cia mgma ot martyre.

Die xx1, rissa solemms de 8. Thoma a-
postolo.

Die xxv, in Nat:v:l.ate domm: nostri lesu
Christi * dicentur tres missae cantatse sole-
mnes boris consuetis ; quarum una, in ho-
norem eiusdem domini nostri Tesu Christi
et Beatae Mariaé Virginis de Bethlehem, ap-
plicabitur pro animé. domind Guiomarae,
huins ecclesiae &t hospitalis fundatricis.

Tribus sequentibus diebus post Nativita-
tem domini nosiri lesu Christi, dicentur

missae cantatae solemnes de l'estls in illis
occarrentibus iuxta rubricas breviarii ro-
mani.

Die xxxi, missa cantala solemnis de S. Sil-
vestro.

‘ De obligationibus cappellanorum.

In omnibus anni dominicis debent assi-
slere missae decantandae cum diacono et
subdiacono de ipsé dominick non impeditd
maiori festo.

In omnibus festis mobilibus uniuscniusque
anni debent etiam celebrare missam canta-
tem solemnem de ipso festp.

ltem in singulis anni sabbatis debent can-
tare missam de Deatd Maria Virgine, quae
missae, ¢t omnes aliae de dominicis et fe-
stis liberis, applicabuntur pre animé domi-
nae Guiomarae, huius ecclesiae fundatricis,
loco missae privatae eo die celcbrandae a
suo cappellano.

Item debent assistere omnibus festis ec-
clesige ot divinis officiis ac mortuorum suf-
{ragiis in el faciendis, absque alit mercede
quam impertiri solila.

Item in omnibus festis tam primae quamn
secundae classis, et aliis de obligatione ec-
clesiac, debent cantaye primas et secundas
vesperas.

hem dic ipvis maioris hebdomadae debent
communicare in nostrd ecclesid,

Gappellaniae quotidianae perpeluge.

Missa quotidiana pro animabus dominae

“I Giiomarae huius ecclesiae et hospitalis fun-

datrigis, et ahomm bénafactoriny cam qrg-
tionibus Quaesumua Domine, et Dem, mmm
largitor, et Fidelium, axcepti un& vhcantna in
quaiibet hebdomadh

Missa quotldxana ad altare S. Antonii ab-
batis pro animabus EE. et RR. domulorum
cardinaliie ‘Antonii de Chaves et Georgu
de Costa, exceptd und vacantid in “qualibet
hebdomada.

- Missa quotidiana pro animabus domini
Didaci de Carnaluaes et suorum arnicorum,
cum orationibus Praesta, quaesumus, Dommc,
ete. Deus, cuius misericordiae, et Fidelium, elc.

Missa quotidiana pro animé Antonii Lo-
pez Nabo, exceptd uné vacantid in qualibet
hebdomad4, dicenda in altari privilegiato.

Missa quotidiana pro animé Mariae das
Nives dicti Antonii uxoris, exceptd uni va-
cantid in qualibet hebdomada , dicenda in
altari privilegiato.

Missa quotidiana pro animabus Antonii de
Almeida Borges et Joannis Vieira eius fra-
tris Germani, excepti und vacanti4 in qua-
libet hebdomads.

Missa quotidiana pro animd Ferdinandi
Nunez exceptd unf, vacantia in qualibet be-
bdomada.

Missa quotidiana pro animi Antouii de
Bivar, excepld und vacantia in qualibet he-
bdomada.

Missa quotidiana pro animi domini Mcl-
chioris Barlosa sacerdotis Dracharensis, ex-
cepta und vacantii in qualibet hebdomada.

Missae perpetuge de motluis.

Tres missae privatae in singulis anni he-
bdomadis pro animé domini doctoris Gaspa-
ris de Silveira, dicenda per sacerdotem dioe-
cesis Colymbriensis, et in eius defectum,
dioecesis Egitaniensis.

Tres missae privatae in smguhs anni he-
bdomadis pro anim4 Roderici Alvarez de Ca
stelbranco.

Una missa pri\ata in singulis anni he
bdomadis pro anim& loaunis del Conto.

Quatuor missae privatae singulis mensi-
bus pro anim4 Antonii Almeida benefactoris
ecclesiae.

PrimA die cuiuslibel mensis, una missa

pro anitabus Joswnis Drost et Antonii de
Abred.

Una missa privata singulis mensibus pro
anim4 Antoniae Christailinae.

Una missa privata singulis mensibus pro
anim4 Francisci Pauli.

Una missa privata singulis mensibus pro

* animA domini Philippi Diaz sacerdotis.

Una missa privata singulis mensibus pro
snimd domini doctoris Emmanuelis de Quin-
tal sacerdotis.

Una missa privata singulis menslbus pro
anim4 domini loannis Martini sacerdotis.

Una missa privata singulis mensibus pro
animi Georgii Peixotto de Guerra.

Una missa privata singulis mensibus pro
animi Iuliani Georgii cappellani.

Una missa privata singulis mensibus pro
anima Didaci de Villalobos Buttafogo.

Duae missae privatae singulis mensibus

.pro animd Horatii Batolhae Bononiensis.

Quinque missae privatae in tot mensibus
singulis annis pro anima illustrissiini domini
Emanuelis de Meneres; prima, Xx1 maii die
obitus; ceterae vero per subsequentes menses

Duae missae privatae singulis annis, una
mense augusti, altera die xvi decembns, pro
animi Balthasaris de lesu Maria.

Quatuor missae privatae singulis annis, in
octavd defunctorum pro animi Antonii Lo-
pez Nabo.

Quatuor missae privatae singulis annis in
oclavd defunctorum pro animd Mariae das
Nives dicti Antonii uxoris.

Una missa privata singulis annis die 1v
novembris pro animi loannis Moreno.

Une missa privata singulis annig ad ho-
norem §. Elisabethae reginae Porfugalliae
in eius festivitale iuxta intentionem domini
Antonii Paraiva.

Duaé missae privatae smguhs annis, una
S. Antonii de Padua, altera in Angeli Cu-
stodis festivitatibus, pro animé domini Didaci
Lopez de Francia.

Duodecim missae privatae singulis annis
in mense novembris, incipiendo a die xm

" et sequendo usque ad festivitatem 5. Cathe-

rinae virginis »t martyris, pro animi Apto-
pii de Bivar,

Duae missae prwalan singulis, anmis, une
in Assumptionis B. Marine Virginis, altera
in 8. losephi festivitatibus, pro animd dicti
Antonii de Bivar.

Tres missae privatae pm defuncto singu-
lis annis die xxi marlii, in qua obiit do-
minus Gaspar de Francia, iuxta illius inten-
tionem.

Alia missa privata ﬁﬁ:&:ﬁs annis in octa- .

va S. Antonii de Padda/pro snimé eiusdem
domini Gasparis de I&‘.}

Alia missa privata singulis|annis in festo
S.. Mariae Magdalenae iuxlé‘ intentionen,

eiusdem domini Gasparis, cum duabus can-

delis accensis ad illius altare, quod est